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Khall 25.11.2019 § 336
Työ- ja elinkeinoministeriö kirjoittaa 8.10.2019 VN/7809/2019:

" Pääministeri Antti Rinteen hallitusohjelmassa kuntien roolia työl li syys pal ve-
lui den järjestäjänä vahvistetaan.

Työllisyyden kuntakokeilut käynnistyvät keväällä 2020 ja ne kestävät 31.12.2022
as ti. Kokeiluissa jatketaan ja laajennetaan vuoden 2018 lopussa päättyneiden
alu eel lis ten työllisyyskokeilujen toimintamallia (pois lukien työelämäkokeilu).

Kunnat voivat hakea liitteessä 1 kuvattujen reunaehtojen mukaisiin kokeiluihin.
Kai kis sa kokeiluissa on sama kohderyhmä. Kokeiluissa kunta vastaa asiakkaaksi
oh ja tun työnhakijan palveluprosessista ja TE palveluiden tarjoamisesta.

Kunnat toimittavat hakemuksen kokeiluihin liitteenä 2 olevalla lomakkeella. Jos
ko kei luun osallistuu useampi kunta, toimitetaan yhteinen hakemus. Ha ke muk-
sen tulee sisältää lomakkeessa pyydetyt tiedot liitteineen.

Useampien kuntien yhteisessä kokeilussa kunnat sopivat keskinäisestä työn-
jaos ta ja asiakasvastuista. Kuntien edellytetään neuvottelevan kokeilusta alueen
ELY-kes kuk sen ja TE-toimiston kanssa.

Hakemusten ja kokeilualueiden kokonaisuuden arvioinnissa painotetaan mm.
seu raa via näkökulmia:

 - Kokeilun potentiaaliset työllisyysvaikutukset

 - Toteuttamissuunnitelma - toimenpiteet, kunnan omien resurssien koh den ta-
mi nen kokeiluun, monialainen palvelu esim. koulutus-, sosiaali-, ja ter veys pal-
ve lu jen yhteensovitus työllisyyspalveluihin

 - Vaikutus asiakassiirtojen hallittavuuteen (ELY-alueen kokeilujen
asiakasmäärä suh tees sa TE-toimiston kaikkiin työnhakijoihin)

 - Henkilöstövaikutusten hallittavuus - huomioidaan TE-henkilöstön nykyinen
si joit tu mi nen toimipaikkoihin

Työ- ja elinkeinoministeriö vahvistaa kokeiluihin valittavat kunnat. Varsinainen
pää tös kokeiluun otettavista kunnista kuuluu lainsäädännön alaan ja on edus-
kun nan päätettävissä.

Hakemukset liitteineen tulee toimittaa sähköisessä muodossa työ- ja elin kei no-
mi nis te riön kirjaamoon (kirjaamo@tem.fi) viimeistään 19.11.2019 mennessä.



TEM järjestää kokeiluhaun aikana infotilaisuuden erikseen ilmoitettavana ajan-
koh ta na.

Kokeiluihin liittyviä kysymyksiä voi toimittaa osoitteeseen:
tyollisyyskokeilut@tem.fi. TEM vastaa kysymyksiin viikoittain. Kysymykset ja
vas tauk set julkaistaan nimettöminä sivustolla www.tem.fi/tyollisyyskokeilut. "

Raahen seutukunnassa on keskusteltu työllisyyden kuntakokeiluun ha keu tu mi-
ses ta ja päädytty jättämään hakemus seudullisena hakemuksena. Raahen seu tu-
kun nal la on hyvät kokemukset aiemman kuntakokeilun tuloksista ja vai kut ta-
vuu des ta. Uudelle kokeilulle olisi nykytilanteessa todellinen tarve. Alustavaa
val mis te lu työ tä kuntakokeiluun hakeutumisen osalta on tehty yhdessä Raahen
am mat ti opis ton ja hanketoiminnan kanssa.

Liitteenä aiesopimus ja hakemus työllisyyden kuntakokeiluihin.

Ehdotus:
Kunnanhallitus päättää hakeutua työllisyyden kuntakokeiluun vuosille
2020-2022 jättämällä asiassa Raahen seutukunnan yhteisen hakemuksen työ- ja
elin kei no mi nis te riöl le 19.11.2019 mennessä.

Päätös:
 Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.

__________ 


